
ANTIKA MYNT
Grekiska

1. THRACE. Olbia. AE-26 in the shape
of a dolphine, 3rd - 1st Cent. B.C.
Delfin-mynt i brons, 26 mm. 1,34 g.
Sear 1684. Ett bra exemplar.
Grön patina.
1+-60 ..................................................... (200)

2. CELTIC/GAULISH TRIBES. The
Sequani. AR-15, 200-50 B.C.
Helmeted head - Roma? - left)(Horse
galloping right. 1,97 g. Sear 95.
1+-60 ..................................................... (500)

3. CELTIC BRITAIN. The Durotriges.
AR-Stater based on the Westerham
type gold stater, 50-1 B.C. 4,47 g.
Sear 172.
1?/2-10)(1-40 ......................................... (250)

4. ACHAEAN LEAGUE. Pallantion
(Arkadia). AR-Hemidrachm, 196-146
B.C. Laur. heade of Zeus right)(Large
AX-monogram within laurel-wreath.
2,21 g. Sear 3001.
1-40 ........................................................ (200)

5. PAMPHYLIA. Side. AR-Tetradrachm,
2nd - 1st Cent. B.C. Head of Athena in
Corinthian helmet right)(Nike
advancing left. 16,14 g. Sear 5436
(£200), Slagen med något trött åt-
sidesstamp.
1/1+-50)(1+-60 ..................................... (700)

6. PONTOS. Amisos. AE-22, 2nd - 1st
Cent. B.C. Head of young Dionysos
right)(Cista mystica. 8,53 g. Dessutom:
SELEUKID KINGDOM. Demetrios II
(145-140 B.C.). AE-19. Diad. hd.
r.)(Cornucopiae. 5,25 g. Sear 3640,
Jmf. Sear 7059. 2 ex. (den första
med ärg).
(1+-60), 1-40 ......................................... (150)

7. PONTOS. Amisos. AE-21, 2nd - 1st
Cent B.C. Aegis, with Gorgon’s head at
centre)(Nike advancing right. 8,24 g.
Sear 3642.
1+-60 ..................................................... (150)

8. PTOLEMYIC EGYPT. Ptolemy I
(305-283 B.C.). AR-Tetradrachm .
Diad. head of Ptolemy I right)(Eagle
stg. left on thunderbolt. 13,93 g.
Sear 7761/2. (Ärg).
(1-40)(1?-20) ......................................... (400)

9. PTOLEMAIC EGYPT. Ptolemy II
(285-246 B.C.). AE-28 . Laur. head of
Zeus right)(Eagle stg. left on thunder-
bolt. 16,72 g. Sear 7779. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (100)

10. PTOLEMAIC EGYPT. Ptolemy V
(204-180 B.C.). AE-26 . Head of
Cleopatra I, as Isis right)(Eagle stg. left
on thunderbolt. 16,23 g. Sear 7880.
1+-60 ..................................................... (100)

11. PTOLEMAIC EGYPT. Ptolemy V
(204-180 B.C.). AE-26 . Head of
Cleopatra I, as Isis right)(Eagle stg. left
on thunderbolt. 17,67 g. Dessutom:
Ptolemy VI (180-145 B.C.). AE-21.
Zeus right)(Two eagles stg. left.6,73 g.
Sear 7880, 7901. 2 ex.
1-45, 1+-60 ............................................ (150)

Romerska

12. OCTAVIAN (Augustus) & JULIUS
CAESAR. AE-Sestertius? ca 38 B.C.
Bare head of Octavian right)(Laur.
head of Julius Caesar. 24,76 g.
Sear 465. Mörk patina.
1?/2-10 ................................................... (200)

13. TIBERIUS (A.D. 14-37). LYDIA.
AE-14 . Laur. head right)(Large lyre.
2,49 g. Sear Imp -. Trevligt ex.
1/1+-50 .................................................. (200)

14. CALIGULA (A.D. 37-41). AE-
Quadrans . S - C around Cap of
Liberty)(Large R C C. 3,61 g.
Sear 617. (Ärg).
(1-40) ..................................................... (150)

15. CLAUDIUS (A.D. 41-54).
AE-Dupondius . R: Ceres seated left.
14,23 g. Sear 636. (Obetydliga gamla
repor).
(1-40)(1?-20) ......................................... (200)

16. CLAUDIUS (A.D. 41-54).
PHRYGIA. Docimeium. AE-19 .
R: Cultus-statue of Cybele facing
between two lions. 5,03 g.
Sear Imp 458.
1/1+-50 .................................................. (200)

17. CLAUDIUS (A.D. 41-54). LYDIA.
Mostene. AE-20 . Conjoined heads of
Claudius and Agrippina Junior
right)(Male figure on horseback right.
5,02 g. Sear Imp 506. Mörk patina.
1-40)(1/1+-50 ....................................... (200)

18. NERO (A.D. 54-68). AE-As . Laur.
head right)(Victory flying left. 10,37 g.
Sear 690. Tilltalande ex. med fin färg.
1/1+-50 .................................................. (300)

19. NERO (A.D. 54-68). AE-As . Laur.
head right)(Victory flying left. 9,87 g.
Sear 690.
1/1+-50)(1-40 ....................................... (250)

20. NERO (A.D. 54-68). AE-As . Laur.
head left)(Victory flying left. 11,93 g.
Sear 690-var. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (400)

21. NERO (A.D. 54-68). AE-As . Laur.
head right)(Temple of Janus with
closed doors.11,15 g. Sear 688A.
(Korroderad).
(1-40) ..................................................... (150)

22. NERO (A.D. 54-68). AE-Semis.
Laur. head right)(Table surmounted
by vase and wreath. 3,02 g. Sear 691
(£85).
1-40 ........................................................ (200)

23. NERO (A.D. 54-68). EGYPT.
Alexandria. Billon-Tetradrachm .
Laur. head right)(Roma? seated left.
12,79 g. Sear -.  Sear Imp -.
Mörk patina.
1-45 ........................................................ (200)

24. NERO (A.D. 54-68). EGYPT.
Alexandria. Billon-Tetradrachm year
11. Rad. head right)(Eagle stg. left.
13,70 g. Sear 709. Mörk patina.
Kantspricka.
1/1+-50 .................................................. (200)

25. GALBA (A.D. 68-69). EGYPT.
Alexandria. Billon-Tetradrachm
year 2 (A.D. 69). Laur. head right)(
Veiled and draped bust of Eirene right.
12,34 g. Jmf. Sear Imp 688 (Otho). Grå
patina. Kantspricka. (Lätt korroderad).
(1-40) ..................................................... (250)

26. VESPASIAN (A.D. 69-79). AE-As
A.D. 71. Laur. head right)(Judea seated
right at foot of palm-tree. 9,58 g.
Historiskt intressant och mycket
sällynt! Sear 802 (£325).
1-40 ........................................................ (400)

27. VESPASIAN (A.D. 69-79). AE-Qua-
drans A.D. 78-79. Rudder on globe)(
Winged caduceus. 2,67 g. Sear -.
Cohen 348.  R.I.C. 602. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (200)

28. DOMITIAN (A.D. 81-96). AE-As.
R: Moneta stg. left.10,72 g. Sear 913.
(Korroderad).
(1-45) ..................................................... (150)

29. NERVA (A.D. 96-98). AR-Denar A.D.
97. R: Justitia seated right. 3,41 g.
Sear -.  Seaby 101.
1-40 ........................................................ (250)

30. TRAJAN (A.D. 98-117). AR-Denar
A.D. 103-111. R: Arabia stg. left,
camel? (ostrich?) at her feet. 3,03 g.
Sear 979 (£100).  Seaby 89. Mörk.
1+-60 ..................................................... (400)

31. TRAJAN (A.D. 98-117). AE-Sester-
tius. R: Trajan galloping right, thru-
sting spear at Dacian. 22,13 g. Sear
1009 (£250). Mörk patina. Trevlig!
(Punktkorroderad på frånsidan).
1/1?-30 ................................................... (200)

32. HADRIAN (A.D. 117-138).
AR-Denar . Bare head right)(Asia stg.
left, foot on prow. 3,33 g. Sear 1080
(£120).  Seaby 189. Något ojämn
patina. (Obetydliga gamla repor).
(1/1+-50) ............................................... (250)

33. HADRIAN (A.D. 117-138).
AR-Denar . Laur. head right)(Hadrian
stg. left. 2,87 g. Sear 1095A.
1-40 ........................................................ (200)

34. HADRIAN (A.D. 117-138). AE-Sest-
ertius. R: Minerva stg. left. 23,84 g.
Sear -. Kantspricka. (Slagmärke).
(1-40) ..................................................... (200)

35. HADRIAN (A.D. 117-138). EGYPT.
Alexandria. AE-35 (AE-Drachm) year
18 (A.D. 133-134). R: Isis Pharia stg.
right, holding inflated sail, surmounted
by statue to right. 25,76 g. Sear -.
B.M.C. Alexandria 757. Mörk patina.
(Lätt korroderad).
(1-40) ..................................................... (250)

36. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AR-Denar . R: Virtus stg. left,
holding spear. 3,19 g. Seaby 945.
Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (200)

37. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AR-Denar . R: Italy seated left
on globe. 3,06 g. Sear 1238. Mörk.
1-40 ........................................................ (200)

Ex. Seaby, London.
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38. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AE-Sestertius . R: Roma seated
left. 25,83 g. Sear -.
Sliten - men trevlig.
1-40)(1?-20 ............................................ (300)

39. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AE-Dupondius . Rad. head
right)(Liberty stg. left. 13,04 g.
Sear 1283. Mörk patina.
1-40 ........................................................ (150)

40. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AE-As . Laur. head right)(Pietas
stg. left. 9,03 g. Sear -. Mörk patina.
Ojämn kant.
1/1+-50 .................................................. (150)

Ex. Seaby, London.

41. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AE-As . Laur. head right)( Feli-
city stg. left. 11,48 g. Sear -. Mörk
patina. (Något korroderad åtsida).
(1-40)(1+-60) ........................................ (150)

42. FAUSTINA SENIOR (Wife of
Antoninus Pius). AR-Denar struck
after her death in A.D. 141. R: Vesta
stg. left, holding simpulum and palla-
dium. 3,14 g. Sear 1351.
1+-60 ..................................................... (250)

43. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). AR-Denar A.D. 172-173. R:
Marcus Aurelius stg. left. 3,11 g.
Seaby 305.
1/1+-50 .................................................. (200)

44. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). AE-Dupondius (as Augustus) .
Radiated head right)(M. Aurelius
clasping hands wiht L. Verus. 12,25 g.
Jmf. Sear 1452 (AE-As).
1/1+-50)(1-40 ....................................... (200)

45. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). AE-As . R: M. Aurelius and
L. Verus clasping hands. 10,94 g.
Sear 1452. Mörk patina.
1-45 ........................................................ (150)

46. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). BITHYNIA. Nicomedia.
AE-25 . R: Eagle stg. left. 9,79 g.
Jmf. Sear Imp 1572. Mörk patina.
(Lätt korroderad).
(1-40) ..................................................... (100)

47. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). BITHYNIA. Cius? AE-22.
R: Asklepios? stg. left. 6,56 g.
Sear Imp -.
1-40 ........................................................ (100)

48. FAUSTINA JUNIOR (Wife of Mar-
cus Aurelius). AR-Denar. R: Con-
cordia seated left. 3,05 g. Sear 1481.
1-45 ........................................................ (200)

49. LUCIUS VERUS (A.D. 161-169).
AE-Sestertius . L. Verus clasping hands
wiht M. Aurelius. 26,88 g. Sear 1546
(£150). (Rejält punktkorroderad).
(1?-20) .................................................... (100)

50. LUCILLA (Wife of Lucius Verus).
AE-Sestertius. R: Venus stg. left.
20,79 g. Sear 1581-var.
1-40 ........................................................ (200)

51. COMMODUS (A.D. 177-192).
AE-Sestertius A.D. 184-185. R: Victory
seated right. 18,00 g. Sear 1649-var.
Oregelbunden plants.
1-40)(1/1+-50 ....................................... (250)

52. COMMODUS (A.D. 177-192).
AE-As . Bare head right)(Spec stg.
left. 12,87 g. Sear -.
(Obetydligt korroderad, ärg).
(1-45) ..................................................... (150)

53. COMMODUS (A.D. 177-192).
CORINTH. AE-21 . R: Hermes seated
in temple. 6,10 g. Dessutom: CAPPA-
DOCIA. Caesarea. AE-30. R: Model of
Mount Argaeus, placed on altar. 17,09
g. Jmf. Sear Imp 1937, 2040. 2 ex.
1-45, 1/1?-30 .......................................... (200)

54. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-
211). AR-Denar . Två olika denarer
med porträtt som påminner om Clodius
Albinus. R: Severus on horseback +
R: Victory adv. left. 2,83 g. resp. 2,98
g. Sear 1743, 1771. 2 ex.
1?-20, 1-40 ............................................. (200)

55. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-
211). AR-Denar A.D. 206. R: Genius
stg. left, altar at feet. 3,54 g. Sear 1776.
Mörk patina.
1/1+-50)(1-40 ....................................... (150)

56. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-
211). MOESIA INFERIOR. Nico-
polis & Istrum. AE-17. R: Crescent
and star. 2,91 g. Sear Imp -.
1-45 ........................................................ (150)

57. JULIA DOMNA (Wife of Septi-
mius Severus). AR-Denar struck
under Sept. Sev. A.D. 193-211. R: Isis
stg. right, foot on prow, nursing infant
Horus. 3,24 g. Sear 1849. Mörk patina.
1+-65 ..................................................... (250)

58. JULIA DOMNA (Wife of Septi-
mius Severus). AR-Denar struck
under Caracalla A.D. 211-217. R: Diana
stg. left, holding torch. 3,35 g.
Sear 1868.
1+-60)(1/1+-50 .................................... (200)

59. CARACALLA (A.D. 211-217).
AR-Denar . R: Felicity stg. left. 3,08 g.
Sear 1916. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (200)

60. CARACALLA (A.D. 211-217).
AR-Denar A.D. 212. R: Seapis stg. left,
holding wreath and sceptre. 3,25 g.
Sear 1939-var.
1+-60 ..................................................... (250)

61. CARACALLA (A.D. 198-217).
AE-Sestertius. R: Spec advancing left.
16,65 g. Sear 1898 (£200). Något
oregelbunden plants, plantsfel.
1-40 ........................................................ (200)

62. CARACALLA (A.D. 211-217).
PHRYGIA. Midaeum. AE-27.
R: Zeus stg. left, holding patera and
sceptre. 13,51 g. Sear Imp 2594-var.
(Ärg på frånsidan).
(1+-60) .................................................. (200)

63. CARACALLA (A.D. 211-217).
PONTUS. Amasia. AE-30. R: Tyche
stg. left, holding rudder and cornu-
copiae. 15,82 g. Sear Imp 2507-var.
(Ärg).
(1-45) ..................................................... (150)

64. CARACALLA (A.D. 211-217).
MESOPOTAMIA. Carrhae. AE-14 .
R: Veiled and turreted bust of City-
goddess right. 1,82 g.
Sear Imp 2702-var.
1/1+-50 .................................................. (150)

65. CARACALLA (A.D. 211-217).
CILICIA. Tarsus. AE-35. R: Caracalla
sacrificing over altar. 19,26 g.
Jmf. Sear Imp 2634. Mörk patina.
Sliten - men trevlig.
1-40)(1/1?-30 ......................................... (200)

66. GETA (A.D. 209-212). AR-Denar.
R: Felicity stg. left. 3,26 g. Sear 2011.
Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (200)

67. GETA (A.D. 209-212). AR-Denar.
R: Providence stg. left. 3,27 g.
Sear 2019. Plantsfel, kantspricka.
1/1+-50)(1+-60 .................................... (200)

68. GETA (A.D. 209-212). AR-Denar.
R: Victory stg. left. 3,33 g. Sear 2035.
Tydligt och fint ex.
1+-65 ..................................................... (300)

69. MACRINUS (A.D. 217-218).
AR-Denar . R: Salus seated left. 3,05 g.
Sear -.  Seaby 150. Patina.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

70. DIADUMENIAN (A.D. 218).
Provinsmynt/Greek Imperial
coin. AE-27 . Bare head right)(Goat?
kneeling. 12,54 g. Sear Imp -. Fin färg.
1-40 ........................................................ (200)

71. ELAGABALUS (A.D. 218-222).
AR-Denar A.D. 220. R: Sol stg. left,
holding whip. 2,31 g. Sear 2107.
1/1+-50 .................................................. (200)

72. ELAGABALUS (A.D. 218-222).
THRACE. Perintus. AE-42 . Laur.
head right)(Herakles stg. right, holding
club and lion’s skin. 35,01 g.
Jmf. Sear Imp 3042. Centrummärke på
båda sidor. (Något rengjord).
(1-45) ..................................................... (400)

73. ELAGABALUS (A.D. 218-222).
CILICIA. Anazarbus. AE-28.
R: Prize-vase on four-legged square
table. 11,97 g. Jmf. Sear Imp 3089.
1-40 ........................................................ (150)

74. ELAGABALUS (A.D. 218-222).
MACEDON. AE-24 . Alexander the
Great right)(Temple. 9,64 g. Sear
Imp -. Centrummärke på båda sidor.
1-40 ........................................................ (200)

75. ELAGABALUS (A.D. 218-222).
MOESIA INFERIOR. Marciano-
polis. 5 Assaria (AE-28) . Elagabalus
and Julia Maesa facing each other)(
Nemesis-Dikaiopne stg. left, wheel at
feet. 12,33 g. Jmf. Sear Imp 3147.
1-40 ........................................................ (200)

76. JULIA SOAEMIAS (Mother of
Elagabalus). AE-Dupondius or as.
R: Venus stg. left. 10,44 g. Sear 2175
(£150).
1?-20 ....................................................... (100)

77. JULIA MAESA (Grandmother of
Elagabalus and Severus Alexan-
der). AR-Denar . R: Fecunditas stg.
left. 3,06 g. Sear 2180. Mycket tillta-
lande ex. med fin patina.
01-80 ...................................................... (600)

78. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-
235). AR-Denar . R: Mars, in military
dress, stg. front, holding branch and
spear. 2,97 g. Seaby 173. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (250)

79. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-
235). AR-Denar . R: Pax advancing
left. 2,32 g. Sear 2217. Mörk patina.
Knapp plants.
1/1+-50 .................................................. (200)
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80. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-
235). AE-Sestertius. R. Annona stg.
left. 18,87 g. Sear 2244.
Grön patina - delvis något ojämn.
1/1+-50 .................................................. (250)

81. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-
235). AE-As A.D. 235. R: Sol advan-
cing left. 11,71 g. Ovanlig. Sear -.
1-40 ........................................................ (200)

82. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-
235). BITHYNIA. Nicaea. AE-21 .
R: Three standards. 4,32 g.
Sear Imp 3287.
1/1+-50 .................................................. (100)

83. MAXIMINUS I (A.D. 235-238).
CILICIA. Ninica-Claudiopolis.
AE-28 . R: Colonist ploughing right,
with yoke of two humped oxen,
vexillum in background. 9,86 g.
Dessutom: AE-23. R: Athena stg. left.
6,59 g. Jmf. Sear Imp 3548. 2 ex.
Den första med oval kontramarkering
på åtsidan.
1-40, 1/1?-30 .......................................... (200)

84. MAXIMINUS I (A.D. 235-238).
CILICIA. Epiphaneia. AE-21 year
303 of the Era of Epiphaneia = A.D.
235-236. R: Tyche stg. left, holding
rudder and cornucopiae. 8,97 g.
Sear Imp 3545.
1-45 ........................................................ (200)

85. GORDIAN III (A.D. 238-244).
AR-Denar. R: Venus stg. left, holding
helmet and sceptre. 3,25 g. Sear 2477.
1+-60 ..................................................... (250)

86. GORDIAN III (A.D. 238-244).
AR-Denar. R: Security seated left.
3,20 g. Sear 2476.
1/1+-50)(1+-60 ..................................... (200)

87. GORDIAN III (A.D. 238-244).
AR-Antoninian. R: Mars advancing
right. 3,86 g. Sear 2442.
1+-60 ..................................................... (150)

88. GORDIAN III (A.D. 238-244).
AE-Sestertius. R: Liberalitas stg. left.
19,08 g. Dessutom: AE-Dupondius.
R: Aeternitas stg. left. 8,57 g.
Sear 2489, Sear -. 2 ex.
1/1?-30 ................................................... (150)

89. GORDIAN III (A.D. 238-244).
CILICIA. Seleuceia & Caly-
cadnum. AE-33 . R: Athena stg. left,
holding Nike, spear and shield. 19,14 g.
Jmf. Sear 3774. Trekantig kontra-
markering på åtsidan. Mörk patina.
1/1?-30 ................................................... (150)

90. GORDIAN III (A.D. 238-244).
MOESIA SUPERIOR. Viminacium.
AE-30 year 1 of the Colonial Era
Viminacium (= A.D. 239-240).
R: Female figure (Provincia Moesia)
stg. left between bull and lion. 18,37 g.
Sear Imp 3642. Mörk patina.
Kantspricka
1-40 ........................................................ (150)

91. GORDIAN III (A.D. 238-244).
MOESIA INFERIOR. Nicopolis &
Istrum. AE-27. R: Tyche (Fortuna)
stg. left, holding rudder and cornu-
copiae. 14,70 g. Sear Imp 3648-var.
Centrummärke på båda sidor.
1-45 ........................................................ (150)

92. GORDIAN III (A.D. 238-244).
MESOPOTAMIA. Singara. AE-33 .
Gordian and Tranquillina facing each
other)(City-goddess seated left. 22,03
g. Sear Imp 3804. (Något korroderad,
ärg).
(1/1?-30) ................................................ (150)

93. TRANQUILLINA (Wife of Gordian
III). PISIDIA. Selge. AE-18.
R: Tyche (Fortuna) stg. left, holding
rudder and cornucopiae. 4,21 g. Sear
Imp 3858. (Något korroderad, ärg).
(1-40) ..................................................... (200)

94. PHILIP I (A.D. 244-249). AR-Anto-
ninian. R: Virtus stg. right, holding
spear and leaning on shield. 3,75 g.
Sear 2585.
1+-60 ..................................................... (150)

95. PHILIP I (A.D. 244-249). AE-Sest-
ertius. R: Pax stg. left. 18,62 g. Porträt-
tet påminner mer om Gordian III än
Philip I. Sear -. Sliten - men trevlig.
1-40 ........................................................ (200)

96. PHILIP I (A.D. 244-249). AE-Sest-
ertius. R: Stag walking right. 16,09 g.
Slagen til Roms 1000-års jubileum 248
e.Kr. Sear 2601. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (300)

97. PHILIP I (A.D. 244-249). AE-Sest-
ertius. R. Annona stg. left. 18,87 g.
Sear 2591. (Lätt korroderad).
(1/1+-50) ............................................... (200)

98. PHILIP I (A.D. 244-249).
COMMAGENE. Samosata. AE-32.
Radiated bust left!)(City-goddess
seated left, pegasus beneath. 17,95 g.
Sear Imp 3953. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (250)

99. PHILIP I (A.D. 244-249). PISIDIA.
Antiochia. AE-26. R: Legionary eagle
(vexillum) between two standards.
7,34 g. Jmf. Sear Imp 3936)(4193.
Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (150)

100. PHILIP II (A.D. 247-249). AR-Anto-
ninian . R: Philip II stg. left, holding
reversed spear and globe. 3,78 g.
Sear 2652. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (150)

Ex. Dorch hoard (Engelskt myntfynd -
25.000 mynt).

101. PHILIP II (A.D. 247-249). SYRIA.
Antiochia & Orontem. AE-29. Laur.
bust left, holding spear and shield)(
Veiled and turreted bust of City-god-
dess right. 16,16 g. Sear Imp 4147-var.
1+-60 ..................................................... (300)

102. PHILIP II (A.D. 247-249). PISI-
DIA. Antiochia. AE-27. R: Pronoia
(Providentia) stg. left, holding sceptre,
globe at feet. 10,93 g. Jmf. Sear Imp
4125. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (150)

103. TRAJAN DECIUS (A.D. 249-251).
AR-Antoninian. R: Genius stg. left,
standard to right. 3,91 g. Sear 2697.
Bra porträtt. Slagen med något trött
frånsidesstamp.
1+-60)(1/1+-50 ..................................... (150)

104. TRAJAN DECIUS (A.D. 249-251).
AR-Antoninian. R: Genius stg. left,
standard to right. 3,73 g. Sear 2697.
(Korroderad, bläckskrift - 238 - på
frånsidan).
(1-40) ....................................................... (75)

105. TRAJAN DECIUS (A.D. 249-251).
PHRYGIA. Philomelium. AE-24 .
R: River-god Gallos reclining left,
holding cornucopiae. 7,76 g.
Sear Imp 4189. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (150)

106. HERENNIA ETRUSCILLA (Wife of
Trajan Decius). CILICIA. Tarsus.
AE-29 . Her diad. draped bust right)(
Cultus-statue of Apollo Lykeios stg.
facing. 15,15 g. Sear Imp 4250.
(Något korroderad).
(1-40) ..................................................... (200)

107. TREBONIANUS GALLUS (A.D.
251-253). CILICIA. Seleucia &
Calycadnum. AE-34. Radiated
bustright)(Bust of Apollo and Tyche
facing each other. 20,99 g.
Sear Imp 4346. Mörk patina.
(Något korroderad).
(1/1?-30)(1/1+-50) ............................... (150)

108. TREBONIANUS GALLUS (A.D.
251-253). SYRIA: SELEICIS &
PIERIA. Antiochia & Orontem.
AE-30. R: Tetrastyle shrine containing
city-goddess seated facing. 15,90 g.
Sear Imp 4350. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (150)

109. VOLUSIAN (A.D. 251-253).
PISIDIA. Antiochia. AE-23.
R: Legionary eagle (vexillum) between
two standards. 6,83 g. Sear Imp 4381.
1-40)(1/1+-50 ....................................... (100)

110. VALERIAN I (A.D. 253-260). AR-
Antoninian. R: Pax stg. left. Sear 2888.
1/1+-50 .................................................. (100)

111. VALERIAN I (A.D. 253-260). AR-
Antoninian . R: Pax stg. left. 3,37 g.
Sear 2888. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (100)

112. VALERIAN I (A.D. 253-260).
BITHYNIA & THRACE. Nicaea &
Byzantium. AE-25 . Radiated bust
left, holding spear and shield)(Two
conical wicker baskets, altar between.
9,56 g. Sear -. (Något korroderad).
(1-40)(1/1+-50) .................................... (200)

113. GALLIENUS (A.D. 253-268). AE-
Antoninian . R: Panther walking left.
3,49 g. Sear 2978. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (100)

Ex. Stratford on Avon hoard.

114. GALLIENUS (A.D. 253-268).
EGYPT. Alexandria. Billon-Tetra-
drachm year 11. R: Nike (Victory)
advancing right. 10,70 g. Sear 3029.
Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (150)

115. SALONINA (Wife of Gallienus).
EGYPT. Alexandria. Billon-Tetra-
drachm year 13. R: Eagle stg. left,
looking back. 8,93 g. Sear 3061.
Sear Imp 4695. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (200)

116. MACRIANUS (A.D. 260-261).
EGYPT. Alexandria. Billon-Tetra-
drachm year 1. R: Eagle stg. right.
10,04 g. Sear Imp 4732. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (300)

Ex. Mallinson collection.
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117. POSTUMUS (A.D. 259-268).
AE-Antoninian. R: Jupiter stg. facing.
IOVI VICTORI. 2,90 g. Sear 3113-var.
Mörk patina.
01-80)(1-40 .............................................. (75)

118. VABALATHUS (A.D. 271-272).
EGYPT. Alexandria. Billon-Tetra-
drachm year 5 (A.D. 271). Laur. bust of
Vabalathus right)(Laur. head of
Aurelian right. 7,64 g. Sear 3293.
Sear Imp 4757. Mörk patina. Bra på
Vabalathus-sidan! (Korroderad).
(1-45)(1/1?-30) ...................................... (200)

119. PROBUS (A.D. 276-282). EGYPT.
Alexandria. Billon-Tetradrachm year 1.
R: Eagle stg. facing, head right. 8,55 g.
Sear 3391. Fin mellanbrun patina.
1+-65 ..................................................... (100)

120. CARUS (A.D. 282-283). AE-Anto-
ninian . R: Virtus stg. left, leaning on
shield and holding spear. 3,92 g.
Dessutom: AE-Antoninian. R: Carus
receiving Victory on globe from Jupiter.
3,35 g. Sear 3408, 3409. 2 ex.
Med litet resp. stort porträtt.
(Lätt korroderade).
(1/1+-50) ............................................... (200)

121. NUMERIAN (A.D. 283-284).
AE-Antoninian . Radiated bust right)(
Pax stg. left. Sear 3433-var.
Mycket vackert ex.
01-80 ...................................................... (300)

122. LICINIUS I (A.D. 308-324).
AE-Follis of Alexandria. R: Jupiter stg.
left, holding Victory, eagle at feet.
2,99 g. Sear 3799-var. Vackert ex. med
spår av (tonad) silveryta.
1+/01-70 ................................................ (100)

123. CONSTANTINE I (A.D. 307-337).
Commemorative AE-3/4 A.D. 330-346.
Helmeted bust of Constantinopolis
left)(Victory stg. left, foot on prow.
2,69 g. Sear 3890. Mörk patina.
1+/01-70 ................................................ (100)

Ex. Little Orme head hoard.

124. CONSTANS (A.D. 337-350). AE-4
A.D. 337-348. R: Two Victories stg.
facing each other. 2,34 g. Sear 3971.
Mörk patina.
01-80)(1+-60 ......................................... (100)

Ex. Little Orme head hoard.

125. CONSTANTIUS II (A.D. 337-361).
AE-Centenionalis . Bare head right)(
Soldier advancing left, spearing fallen
horseman. 5,11 g. Sear 4003-var.
(Obetydlig ärg).
(1+-60) .................................................. (150)

126. ZENO (A.D. 474-491). AU-Solidus
of Constantinople . Helmeted and cuir.
bust facing, holding spear and shield)(
Victory stg. left, holding long cross.
Guld. 4,47 g. Sear 4385 (£225).
1+-60 ................................................. (2 000)

Byzantinska

127. ANASTASIUS (A.D. 491-518).
AU-Solidus of Constantinople. Helm-
eted and cuir. bust facing, holding
spear and shield)(Victory stg. left,
holding long cross. Guld. 4,46 g.
Sear 3.
1+-60 ................................................. (2 000)

128. JUSTINIAN I (A.D. 527-565).
AU-Semissis of Constantinople . Diad.
bust right)(Victory seated right. Guld.
2,24 g. Sear 143. Tunnt präglad - som
vanligt.
1+-60 ..................................................... (500)

129. JUSTINIAN I (A.D. 527-565).
AE-16 Nummi of Thessalonica . Diad.
bust right)(Large I and smaller A - SP,
surmounted by pellet and A - W.
5,50 g. Sear 175+. Extremt oregelbun-
den plants. Mörk patina.
1-40 .......................................................... (75)

UTLÄNDSKA MYNT
SOM CIRKULERAT
I SVERIGE

Arabiska dynastier

130. SASSANIDERNA. Khusru II (590-
628 e.Kr.). AR-Drachm år 29 (618
e.Kr.). Mint: Hamadan (AHM). 4,13 g.
Mycket vackert i princip ocirkulerat ex.
01-80 ...................................................... (400)

Ex. Antikören auktion 5, 1988, nr 118 (210:-).

131. UMAIJADERNA. Kalif al Walid I
(86-96 e.H.). AR-Dirhem år 90 e.H.
(707 e.kr.). Mint:  Ardashir Khurrah.
Ovanlig myntort! 2,87 g.
Walker 107:258. (Ärg).
(1+-60) .................................................. (200)

132. UMAIJADERNA. Kalif al Walid I
(86-96 e.H.). AR-Dirhem år 93 e.H.
(712 e.kr.). Mint: Wasit. 2,45 g.
1+-60 ..................................................... (100)

133. ABBASIDERNA. Obestämda
kalifer. AR-Dirhemer, obestämda
årtal - senare delan av 700-talet.  4 ex.
1/1+-50 - 1+-60 .................................... (300)

134. ABBASIDERNA. Kalif al Mansur
AR-Dirhem år 151, 152 och 157 e.H.
(768-774 e.Kr). 2,75 g, 2,86 g, 2,84 g.
3 ex.
1-40 ........................................................ (200)

135. SPANSKA UMAIJADERNA. Obe-
stämda kalifer. AR-Dirhemer,
obestämda årtal - början av 900-talet
e.Kr. 6 ex.
1-40 - 1/1+-50 ....................................... (400)

136. SPANSKA UMAIJADERNA. Obe-
stämda kalifer. AR-Dirhemer,
obestämda årtal - början av 900-talet
e.Kr. Dessutom: 1 st. Umaijad-dirhem
och 1 st. Abbasid-dirhem.  11 ex.
(varav sex perforerade).
(1?-20) .................................................... (250)

SVENSKA MYNT
Medeltid

137. ERIK AV POMMERN (1396-1439).
Stockholm. 1 Örtug U.år. Krönt
framvänd halsbild)(Unicialt E på stort
kors. 0,89 g. LL. A:1b. (Rengjord).
(1/1+-50) ............................................... (300)

138. GOTLAND. Visby. 1 Örtug (gote)
1420-1440. Liljeväxt)(Vänstervänt
lamm. Silverhaltig. 0,71 g.
LL. XXXV:C:4. (Rengjord).
(1-40) ..................................................... (200)

139. GOTLAND. Visby. 1 Örtug (gote)
1440-talet. Liljeväxt)(Vänstervänt
lamm. Starkt kopparhaltig. 0,60 g.
LL. XXXV:C:5.
1-40 ........................................................ (150)

140. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) 1420-1450. Stort W inom pärl-
kant. Starkt kopparhaltig. 0,16 g.
LL. XXXIV:B:2d.
1/1+-50 .................................................. (150)

141. GOTLAND. Visby (dansk mynt-
räkning). 1 Hvid ca 1455-1480. Stor
vapensköld med bjälke)(Högervänt
lamm med fana. 0,69 g. LL. A:4c.
1-40 ........................................................ (300)

Ex. Antikören auktion 21, 1998,
nr 365 (461:-).

142. STEN STURE D.Ä. (1470-1503).
Västerås. 1/2 Örtug U.år. Stor
krona)(Stort A. 0,97 g. LL. B:16c.
Mycket vacker frånsida.
1/1+-50)(1+/01-70 ............................... (700)

143. STEN STURE D.Y. (1512-1520).
Stockholm. 1/2 Örtug U.år. Stor
krona)(Stort S. Hybrid med STEN
STURE på båda sidor. 0,88 g.
LL. V:B:8b. Tydligt ex.
(Svagt böjd, lackad).
(1/1+-50) ............................................... (400)

Ex. Antikören auktion 11, 1992, nr 142.

Gustav Vasa  1521-1560
144. SVARTSJÖ. 1 Mark 1543. 8,49 g.

SM 179. Fin grå patina.
1/1+-50 .............................................. (1 500)

Erik XIV  1560-1568
145. STOCKHOLM. 16 Öre klipping 1565.

Likvända sidor. 23,02 g. SM 46.
Ant. 574.  Old. 438.
1+-60 ................................................. (1 500)

Ex. Berghman 1950 (25:-).
Ex. Ekström 1987, nr 57 (1.870:-).

Johan III  1568-1592
146. STOCKHOLM. 3 Mark 1590.

Valsverkspräglad. Typmynt! Mynt-
mästare Sebastian Schoras. 17,32 g.
(542/1.000 silver!!).  RRRR. SM 43.
Lev. 184. (Obetydlig punktkorrosion,
varit monterad kl. 12).
(1+-60) ............................................ (20 000)

Ex. Hirsch Mynthandel, Stockholm,
lagerlista 82, 1975, nr 105 (13.500:-).
Ex. Antikören auktion 23, nr 130 (se
ytterligare kommentarer).  På förekom-
men anledning: Myntet garanteras äkta!
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Sigismund  1592-1599
147. POLEN. Danzig. 1 Ort (1/4 Thaler)

1624/3. Valsverkspräglad. Tydlig år-
talsändring! 6,88 g.  Mycket vackert ex.
1+/01-70 ................................................ (500)

Karl IX  1599-1611
148. GÖTEBORG. 1 Öre 1610. Hybrid

(utan valörbeteckning) mellan 1609 års
åtsida och frånsidan med 1010. 1,36 g.
RRRR. SM 83a (=Unik priv.). Delvis
svagt utpräglad., dubbelpräglad åtsida.
1-40)(1/1+-50 .................................... (2 000)

Gustav II Adolf  1611-1632
149. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1632.

Felplacerade sveakronor. Högervända
sidor. 28,68 g. SM 32b. (Möjligt
monteringsspår på frånsidan kl. 9).
(1-40) ................................................. (2 000)

150. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Vals-
verkspräglad. Krontyp G, bokstaven G
med nedåtriktad flik - som på Säter-
tvåören 1625-27. 24,25 g. Sällsynt!
SM 126.  O 46. Tydligt ex. Fin färg.
1/1+-50 .............................................. (1 500)

151. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Vals-
verkspräglad. Krontyp G, bokstaven G
låg och bred - som på hammarpräglade
1/2, 1 och (vissa) 2 ören 1626-27.
25,55 g. Sällsynt! SM 126.  O 47.
Fin färg.
1+-60 ................................................. (1 500)

152. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Vals-
verkspräglad. Krontyp H)(Valören
1 - ÖR, d.v.s. med stort Ö. 29,10 g.
SM 126.  O 49. Snedcentrerad
frånsida. Fin färg.
1/1+-50 .................................................. (700)

153. SÄTER. 1 Öre 1628. 27,80 g. SM 133.
HH 39. Fin färg. Kantex.
1+-60 ..................................................... (500)

154. NYKÖPING. 1 Fyrk 1629. Typ I. År-
talet under gripen. Motvända sidor.
Tungt ex! 9,45 g. SM 158. Frånsidan
något snedcentrerad.
(Delvis korroderad).
(1/1+-50) ............................................... (600)

155. NYKÖPING. 1 Fyrk 1629. Typ II.
Årtalet i omskriften. Motvända sidor.
6,94 g. SM 159.
(Korroderad, lätt rengjord).
(1/1+-50) ............................................... (300)

156. REVAL. 1 Öre (1 Rundstück) 1621.
Typ IA. Utan Mm. 1,45 g. SB 54a.
Patina. Delvis svagt utpräglad.
1/1+-50 .................................................. (200)

157. REVAL. 1 Öre (1 Rundstück) 1626.
Typ IB. 1,62 g. SB 61. Patina.
1-45 ........................................................ (200)

Kristina  1632-1654
158. AVESTA. 1 Öre 1646. Motvända sidor.

52,17 g. SM 111. Åtsidan något sned-
centrerad. Vackert ex. Mörk patina.
1+/01-70 ................................................ (500)

159. SÄTER. 1/4 Öre 1638. Likvända sidor.
11,86 g. SM 126. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (200)

160. SÄTER. 1/4 Öre 1642. Utskuren/
slipad för hand - ej utstansad!! Avesta-
krona. 11,06 g. SM 129. Fin färg.
1/1+-50 .................................................. (300)

Karl X Gustav  1654-1660

161. AVESTA. 1/4 Öre 1658. Med CRS =
Kristinas åtsida. Motvända sidor.
11,40 g. SM 62. (Korroderad).
(1-40) ..................................................... (400)

Karl XI  1660-1654

162. STOCKHOLM. 1 Dukat 1676. Guld.
SM-typ XVIII. Vänstervänt porträtt.
Sannolikt graverad av Hindrich Zedritz
som även graverat Karl XI:s enda riks-
daler. Likvända sidor. 3,43 g. Mycket
sällsynt!  R. SM 27a (CAROLUS.XI.D: -
G:REX.SVE:). (Liten kantskada, små
hack, kan möjligen varit infattad?).
(1+-60) ............................................ (15 000)

Ex. Ahlström auktion 4, 1973, nr 282
(12.000:-).  Ex. Antikören auktion 23,
1999, nr 207 (20.250:-).

163. STOCKHOLM. 4 Mark 1690. Lik-
vända sidor. 20,49 g. SM 81.
(Tunna repor i åtsidans främre fält).
(1/1+-50) ............................................... (500)

164. STOCKHOLM. 4 Mark 1693. Lik-
vända sidor. 20,90 g. SM 84.
(Lätt korroderad).
(1-45) ..................................................... (500)

165. STOCKHOLM. 4 Mark 1694. Lik-
vända sidor. 20,58 g. SM 85. Kantex.
1+-60 ..................................................... (700)

166. STOCKHOLM. 4 Mark 1694. Lik-
vända sidor. 20,30 g. SM 85.
1/1+-50 .................................................. (600)

167. STOCKHOLM. 2 Mark 1670. Svea-
kronor av SM-typ G. Motvända sidor.
10,15 g. SM 122a. (Repor).
(1/1+-50) ............................................... (400)

168. STOCKHOLM. 2 Mark 1671. Svea-
kronor av SM-typ G. Motvända sidor.
9,97 g. SM 122a.
1-45 ........................................................ (400)

169. STOCKHOLM. 2 Mark 1671. Svea-
kronor av varierande typ - saknas i SM.
Motvända sidor. 10,45 g. SM 122a-var.
1+-60 ..................................................... (500)

170. STOCKHOLM. 2 Mark 1689. Lik-
vända sidor. 10,35 g. SM 145.
Kantex. (Obetydlig tunn repa).
(1+-60)(1/1+-50) ................................. (500)

171. STOCKHOLM. 2 Mark 1695. Lik-
vända sidor. 10,33 g. SM 151.
Litet plantsfel.
1+-60 ..................................................... (600)

Karl XII  1697-1718

172. STOCKHOLM. 2 Mark 1702. Lik-
vända sidor. 10,31 g. SM 63.
1-40)(1/1+-50 ....................................... (400)

173. STOCKHOLM. 1 Mark 1708. Lik-
vända sidor. 4,79 g. SM 90. Patina.
1+-60 ..................................................... (700)

Fredrik I  1720-1751

174. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler 1723.
Treårstyp - präglad 1723, 1724 och
1726. Samtliga saknar myntmästar-
märke (GZ) p.g.a. denne satt i husar-
rest för obetalda skulder åren 1723-
1730. 14,83 g. SM 93. Tilltalande ex!
(Dock med åtsidans fält - extremt
skickligt - uppgraverat).
(01-80) ............................................... (2 500)

175. AVESTA. Plåtmynt: 4 Daler SM
1724. Tingström anger 72 kända
exemplar av denna plåt. 2.910 g.
SM 187. Väl utpräglade stämplar.
(Omfattande ärg).
(1+-60) .............................................. (3 000)

176. AVESTA. 1 Öre SM 1747. 14,51 g.
SM 335. Tydligt ex. Fin färg.
1+-65 ..................................................... (150)

Adolf Fredrik  1751-1771

177. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1768.
29,11 g. SM 57. (Varit monterad
som brosch på frånsidan).
(1/1+-50) ............................................... (500)

Gustav III  1771-1792

178. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1786.
6,14 g. SM 84.
1/1+-50 .................................................. (100)

Gustav IV Adolf  1792-1809

179. STOCKHOLM. 1 Dukat 1808. Guld.
3,47 g. SM 19. Ett mycket vackert
exemplar. (Tunna repor).
(01-85) ............................................... (7 000)

Ex. Myntgalleriet, auktion 3, 1995,
nr 274 - klassad 01/0 (13.915:-).

180. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1794.
Typ I. 29,19 g. SM 23. Obet. plantsris-
por. Liten stampklump vid T i GUSTAF,
metallfel i åtsidans främre fält).
1+/01-75 ............................................ (1 500)

181. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1808.
6,18 g. SM 43. Något svagt utpräglad.
1+/01-70 ................................................ (200)

Karl XIII  1809-1818

182. STOCKHOLM. 1/12 Riksdaler 1811.
Typmynt. 4,25 g. SM 24. Vackert och
väl utpräglat ex. Kantex.
1+/01-70 ................................................ (600)

Karl XIV Johan  1818-1844

183. STOCKHOLM. 2 Dukat 1837. Guld.
Endast 1.989 ex. präglade! 6,97 g.
SMF 8. Toppex. med mycket fin lyster.
(Obetydlig repa på kinden).
(01/0-90) .......................................... (12 000)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr
1683 - förstoring! (CHF 4.900:- + 10%
= SEK 23.200:-).  Ex. Myntgalleriet,
auktion 3, 1995, nr 292 (39.100:-).

184. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1835.
Tät eklövskrans (fet valörsiffra).
Mycket sällsynt - speciellt i toppskick!
11,27 g. SMF 149.
Toppexemplar med vacker brun patina.
Obetydliga plantsfel.
01-85 .................................................. (4 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 377 - klassad 01/0 (8.000:-).

185. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1835.
Gles eklövskrans. 11,12 g. SMF 150.
Fantastisk lyster på åtsidan! Obetydliga
plantsfel och (fläckar på frånsidan).
(01/0-90) ............................................ (1 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 379 (2.000:-).
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Oskar I  1844-1859
186. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1857.

Typmynt. Kort pipskägg med en spets.
8,52 g. SMF 61a. (Gniden).
(01-80) ................................................... (700)

187. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1856.
SMF 64. Vackert ex.
01-80 ...................................................... (200)

188. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco 1850.
SMF 75. (Varit rengjord).
(1+-65) .................................................. (200)

189. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1845.
Smalt huvud. SMF 81. Praktex. med
full röd stämpelglans. Härlig lyster!
Obet. plantsfel.
01/0-93 ............................................... (2 500)

190. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1847.
SMF 93. Mycket vackert ex. med inslag
av röd stämpelglans. Stampspricka.
01/0-90 ................................................... (400)

191. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1855. Stort BANCO. SMF 134a.
Full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (150)

192. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1858.
SMF 139a. Full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (300)

Karl XV  1859-1872

193. STOCKHOLM. 1 Dukat 1867. Guld.
3,46 g. SMF 8a.
1-40 .................................................... (1 200)

194. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1862.
2,16 g. Mycket sällsynt! RR. SMF 36.
Praktexemplar med spegellyster.
Obetydligt plantsfel vid kanten.
01/0-93 ............................................. (10 000)

Ex. Myntgalleriet, auktion 2, 1994,
nr 403 (17.825:-).

195. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1867. Stort
L.A. SMF 59a. Vackert frostigt ex. med
inslag av röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (300)

196. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1872. Stort
porträtt. SMF 70a. Ocirkulerat ex. Brun
patina. Slaget med något trötta stam-
par. Små plantsfel vid kanten.
01/0-90 ................................................... (100)

197. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1870.
Dessutom: 1/2 Öre RM 1867.
Stort årtal. SMF 79a, 82a. 2 ex.
01-85, 1+/01-70 .................................... (100)

Oskar II  1872-1907

198. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873.
Guld. Kronmyntperiodens första
mynt! SMF 7.
01-80 .................................................. (1 000)

199. STOCKHOLM. 20 Kronor 1885.
Guld. Sällsynt årgång! Upplaga:
6.250 ex. SMF 19. Vackert ex.
01-85 .................................................. (6 000)

200. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873.
Guld. Kronmyntperiodens första
mynt! SMF 30.
01-80 ...................................................... (500)

201. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881.
Guld. Första guldfemman! SMF 40.
01/0-90 ................................................... (700)

202. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899.
Guld. SMF 45.
1+/01-70 ................................................ (300)

203. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.
SMF 64.
01-85 ...................................................... (700)

204. STOCKHOLM. 50 Öre 1875. Mm S.T.
Lång text. SMF 85b. (Något rengjord).
(1+-60) .................................................. (150)

205. STOCKHOLM. 10 Öre 1890. Gles
pärlkant. Dessutom: 2 Öre 1889.
SMF 122a, 184. 2 ex.
01-80, 01/0-90 ....................................... (200)

206. STOCKHOLM. 10 Öre + 5 Öre 1907.
SMF 134, 167. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

Gustav V  1907-1950
207. STOCKHOLM. 2 Kronor 1944.

I toppskick är denna årgång underskat-
tad. SMF 28. Toppex. med spegellik
lyster. (Smärre hanteringsmärken).
(01/0-90) ................................................ (100)

208. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden, 80% silver. SMF 61.
1/1+-50 .................................................. (100)

209. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. ÅUB,
80% silver. SMF 61. 2 ex.
1-45 ........................................................ (150)

210. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. ÅUB,
80% silver. SMF 61. 3 ex.
1-40 ........................................................ (200)

211. STOCKHOLM. 50 Öre 1940. Stort G.
SMF 90b.
01/0-90 ................................................... (200)

212. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanligt
årtal - raritet i praktskick! SMF 193.
Praktexemplar med spegellik lyster.
01/0-95 ............................................... (8 000)

Ex. Ole P. Eklund, Oslo Mynthandel,
auktion 6, 1981 (NKr 8.775:-).
Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 474 (14.000:-).

213. STOCKHOLM. 1 Krona 1958, 1959.
SMF 34, 35. 2 ex. Spegelglans.
01/0-93 ................................................... (200)

Rekordnoteringen på 1 Krona 1959 lär
vara 900:- (för tjugo år sedan!).

214. STOCKHOLM. 5 Kronor 1962. Kon-
ungens 80-årsdag. SMF 4. 3 ex.
01-80 ...................................................... (150)

Carl XVI Gustaf  1973-
215. ESKILSTUNA. 1000 Kronor 1993.

Drottning Silvia 50 år. Guld.
Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 100)

UTLÄNDSKA MYNT

216. DANMARK. Erik Klipping (1259-
1286). 1 Penning U.år. Slagen i Lund.
Kors inom ring, omskriften E*R*I*C*)(
Liljekors. 0,83 g. Hbg. 2.  MB 105.
(Liten kantförlust).
(1?-20) .................................................... (200)

217. DANMARK. Erik Menved (1286-
1319). 1 Penning U.år. Slagen i
Roskilde. Krona inom ring och pärl-
kant)(Konturtecknat kors, punkter i
vinklarna, allt inom pärlkant. 1,10 g.
Dessutom: Obestämd penning - Christ-
offer II (1319-1332). MB 389, 608??
2 ex. Delvis svagt utpräglade - som
vanligt.
1?-20, 2-05 ............................................. (100)

218. DANMARK. Christian II (1513-
1523). Malmö. 1 Skilling klipping
U.år. (1521-22). Dylika klippingar
förfalskades av Gustav Vasa i Hede-
mora, Söderköping ich kanske även
Västerås. 2,01 g. Galster 42.
Jmf. SM 243. (Ärg, lätt korroderad).
(1-40) ..................................................... (300)

219. DANMARK. Frederik IV. Silver-
avslag av tronskiftes-dukat U.år.
(1699). Sannolikt graverad av Anthon
Meybusch. Silver 3,22 g.
Jmf. Sieg 35-38. Mycket vackert ex.
01-80 .................................................. (1 500)

220. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1873. Guld. Första kronmyntet.
KM 791. Ovanligt vackert ex.
01-85 ...................................................... (700)

221. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner
1873. Guld. Första kronmyntet.
KM 790.
1+/01-70 ................................................ (300)

222. DANMARK. Christian X. 5 Øre
1937.  KM 828. Praktexemplar.
01/0-93 ..................................................... (50)

223. ESTLAND. Biskopdömet Dorpat.
1 Penning (brakteat) U.år. (ca 1265-
1300/25). Nyckel och dolk lagda i kors.
Två något varierande ex. - en av gott
silver, en starkt kopparhaltig.
H 255. 2 ex.
1-40 ........................................................ (100)

224. ESTLAND. Dorpat. Bernhard II,
Bülow (1410-1413). 1 Artig U.år.
Svagt utpräglad.
1/1?-30 ................................................... (100)

225. ESTLAND. Dorpat. Dieter IV, Resler
(1413-1441). 1 Schilling U.år. 1,09 g.
H 292.
1/1+-50 .................................................. (300)

226. ESTLAND. Dorpat. Johannes VI, Bey
(1528-1543). 1 Schilling U.år. Adels-
vapen i sköld)(Dorpats vapensköld.
Svagt utpräglad.
1/1?-30 ................................................... (100)

227. ESTLAND. Reval. Livländska
Orden. Wolter von Plettenberg
(1494-1535). 1 Schilling U.år.
Tre varierande ex.  3 ex.
1-40 ........................................................ (200)

228. ESTLAND. Reval. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling U.år.
Fem varierande ex.  5 ex.
1?-20 - 1-40 ............................................ (300)

229. ESTLAND. Reval. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling U.år. Sex något
varierande ex.  6 ex. (varav en perfo-
rerad).
(1?-20 - 1-40) ......................................... (250)

230. ESTLAND. Reval. Livländska
Orden. 1 Schilling 1532, 1537, 1548,
1551 och U.år.   5 ex.
1/1+-50-1+-60 ...................................... (400)

231. ESTLAND. Reval. Wolter von
Plettenberg. 1 Penning U.år.
1/1?-30 ..................................................... (75)

232. ESTLAND. Reval. Livländska
Orden. Herman von Brüggenei (1535-
1549). 1 Schilling 1542.  Fedorow 142.
Otydligt årtal.
1/1+-50 .................................................... (75)

233. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggenei. 1 Schilling 1542.   Delvis
svagt utpräglad. (Lätt böjd).
(1-40) ....................................................... (50)
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234. ESTLAND. Reval. Livländska
Orden. Heinrich von Galen. 1 Ferding
(1/4 Mark) 1554. 2,49 g. H 83.
1+-60 ..................................................... (300)

235. ESTLAND. Reval. Heinrich von
Galen. 1 Ferding 1555. 2,67 g. H 84.
1+-60 ..................................................... (300)

236. ESTLAND. Reval. Heinrich von
Galen. 1 Ferding 1556. 2,76 g. H 85.
1+-60 ..................................................... (300)

237. ESTLAND. Reval. Heinrich von
Galen. 1 Ferding 1557. 2,91 g. H 86.
1+-60 ..................................................... (300)

238. LETTLAND. Riga. Livländska
Orden. Wolter von Plettenberg (1494-
1535). 1 Ferding (1/4 Mark) 1530.
Madonnan med barnet (åt vänster),
därunder vapensköld)(Rigas stadsva-
pen, årtalet överst.  Något svagt utpräg-
lad i centrum. (Lätt böjd).
(1/1+-50) ............................................... (200)

239. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Ferding 1530. Biskopen?
(Madonnan) med barnet, därunder
vapensköld)(Rigas stadsvapen, årtalet
sist i omskriften. Kontramarkerad:
Revals vapen.
1+-60 ..................................................... (300)

240. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Ferding 1526.
Madonnan med barnet (åt höger),
därunder vapensköld)(Rigas stadsva-
pen, årtalet sist i omskriften. Kontra-
markerad: Hindrich von Galen.
1+-60 ..................................................... (300)

241. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1532. Tre
varierande ex. Den första med 15 sist i
omskriften och 32 i fältet (= sällsynt!),
de andra med vanligt årtal samt stor
resp. liten sköld.  3 ex. (Samtliga
perforerade).
(1-40), (1+-60) ...................................... (200)

242. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1532. Tre
varierande ex. Stor sköld mellan sex
ringar, stor sköld utan ringar, samt
liten sköld.  3 ex.
1-40 - 1+-60 ........................................... (200)

243. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1532. Tre
varierande ex. Stor sköld mellan sex
ringar, stor sköld utan ringar, samt
liten sköld.  3 ex.
1-40 - 1+-60 ........................................... (200)

244. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1532 (4), 1533
(2). Varierande ex.  6 ex.
1?-20 - 1/1+-50 ...................................... (300)

245. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1532 (2), 1533,
1534. Varierande ex.  4 ex.
1-40 - 1/1+-50 ....................................... (300)

246. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1533, 1535.
2 ex.
1/1+-50 .................................................. (200)

247. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1535. Två
varierande ex. Vänstra sköldhalvan
prickad resp. streckad.  2 ex.
1+/01-70 ................................................ (250)

248. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1535. Två
varierande ex. Vänstra sköldhalvan
prickad resp. streckad.  2 ex.
1+-60 ..................................................... (200)

249. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1535. Fyra
något varierande ex.  4 ex.
1+-60 ..................................................... (400)

250. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1535. Fyra
något varierande ex.  4 ex.
1/1+-50 - 1+-60 .................................... (300)

251. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1535. Fyra
något varierande ex.  4 ex.
1/1+-50 - 1+-60 .................................... (300)

252. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1535. Fem
något varierande ex.  5 ex.
1/1+-50 - 1+-60 .................................... (350)

253. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1535. Fem
något varierande ex.  5 ex.
1/1+-50 .................................................. (300)

254. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg. 1 Schilling 1535.  7 ex.
(Varav två perforerade).
(1-40) ..................................................... (200)

255. LETTLAND. Riga. Livländska
Orden. Herman von Brüggenei (1535-
1549). 1 Schilling 1536, 1539.  2 ex.
1-40, 1/1+-50 ......................................... (100)

256. LETTLAND. Riga. Herman von
Brüggenei. 1 Schilling 1536, 1538.
2 ex.
1/1+-50 .................................................. (150)

257. LETTLAND. Riga. Livländska
Orden. Wilhelm von Brandenburg
(1540-1563). 1 Schilling U.år. (1540).
Tre varierande ex. Stor örn utan fält-
linje, samt två olika ex. med liten örn
och fältlinje.  3 ex.
1/1+-50 .................................................. (300)

258. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540. Årtalet
40 sist i åtsidans omskrift.  Svagt
utpräglad.
1-40 ........................................................ (100)

259. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540. Årtalet
40 sist i åtsidans omskrift och i från-
sidans sköld!
1+-60 ..................................................... (200)

260. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540. Två
varierande ex. Liten och stor örn.
Årtalet i frånsidans sköld.  2 ex.
1+-60 ..................................................... (300)

261. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540. Årtalet
0 - 4 (felvänt) i frånsidans sköld.
Svagt utpräglad.
1-40 ........................................................ (150)

262. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540, 1541,
1543, 1544, 1545, 1546, 1547. Alla
utom 1540 med årtalet i åtsidans
omskrift.  7 ex.
1-40 - 1+-60 ........................................... (500)

263. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540, 1541,
1544, 1545, 1546, 1547. Varierande
ex. Två av varje årgång. Alla utom
1540 med årtalet i åtsidans omskrift.
12 ex.
1-40 - 1+-60 ........................................... (700)

264. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1541)(1540.
Hybrid: Årtalet 40 sist i åtsidans om-
skrift - årtalet 4 - 0 !! i frånsidans sköld.
1/1+-50 .................................................. (200)

265. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540 (4),
1541. Fem varierande ex. a) 40-åts, b-
c) 40-frs liten + stor örn, d) 40)(40
samt e) 41)(40.  5 ex.
1?-20 - 1/1+-50 ...................................... (300)

266. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540. Fyra
varierande ex. a-b) 40-frs liten + stor
örn, c) 40)(40 samt d) 45)(40.  4 ex.
1/1?-30 - 1/1+-50 .................................. (250)

267. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540. Tre
varierande ex. a-b) 40-frs liten + stor
örn, c) 40)(40.  3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ....................................... (200)

268. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1541. Två
varierande ex. Årtalet 41 sist i åtsidans
omskrift resp. i frånsidans sköld.  2 ex.
1+-60, 1/1+-50 ...................................... (200)

269. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1543, 1544
(slagna 1545). Årtalet 43 sist i från-
sidans omskrift resp. i frånsidans sköld.
Båda slagna med 1545 års åtsida -
1545)(1543 resp. 1545)(1544.  2 ex.
(Den första med kraftiga hack).
(1-40), 1-45 ............................................ (150)

270. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1544 (den
ena slagen 1545). Två varierande ex.
Årtalet 44 sist i åtsidans omskrift resp.
44 i frånsidans sköld och 45 på åtsidan.
2 ex.
1+-60 ..................................................... (200)

271. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1544. Två av
varje: Årtalet 44 sist i åtsidans omskrift
resp. 44 i frånsidans sköld och 45 på
åtsidan.  4 ex.
1+-60 ..................................................... (350)

272. LETTLAND. Riga. Livländska
Orden. Hindrich von Galen / Wilhelm
von Brandenburg. 1/2 Mark 1553.
Hindrich’ sköld rundad nedtill.
Vackert. ex.
1+/01-70 ................................................ (400)

273. LETTLAND. Riga. Hindrich von
Galen / Wilhelm von Brandenburg.
1/2 Mark 1553. Hindrich’ sköld spetsig
nedtill.  (Obetydlig gammal repa).
(1-45) ..................................................... (200)

274. LETTLAND. Riga. Hindrich von
Galen / Wilhelm von Brandenburg.
1/2 Mark 1554, 1555.   2 ex.
1-45 ........................................................ (350)

275. LETTLAND. Riga. Hindrich von
Galen / Wilhelm von Brandenburg.
1/2 Mark 1554, 1555.   2 ex.
1-40 ........................................................ (300)

NÄST HÖGSTA ANBUD får du veta på: www.mynthandeln.com - eller telefon 031-18 39 60
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276. LETTLAND. Riga. Hindrich von
Galen / Wilhelm von Brandenburg.
1/2 Mark 1555.
1/1+-50 .................................................. (250)

277. LETTLAND. Riga. Hindrich von
Galen / Wilhelm von Brandenburg.
1/2 Mark 1556. Dessutom: 1 Schilling
1554.  2 ex. (Båda perforerade).
(1-40, 1?-20) .......................................... (100)

278. LETTLAND. Riga. Hindrich von
Galen / Wilhelm von Brandenburg.
1 Ferding (1/4 Mark) 1555. Två varie-
rande ex. Textvarianter: Wilhelms
omskrift slutar RIG resp. BR.  2 ex.
1-40, 1/1+-50 ........................................ (250)

279. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1539-1563). 1 Ferding
(1/4 Mark) 1563. Wilhelms
vapen)(Rigas vapen. Sällsynt!
1/1+-50 .................................................. (400)

280. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1563. Typ-
mynt. Fläkt örn)(Korslagda nycklar.
4 ex.
1+-60 ..................................................... (300)

281. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1563. Typ-
mynt. Fläkt örn)(Korslagda nycklar.
5 ex.
1/1+-50 .................................................. (250)

282. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1563. Typ-
mynt. Fläkt örn)(Korslagda nycklar.
6 ex. (Varav en perforerad).
(1-40) ..................................................... (150)

283. NORGE. Christian VII. 24 Skilling
1774. Typ II. NM 33.
1/1+-50 .................................................. (300)

284. NORGE. Frederik VI. 1 Skilling
Courant 1809. Typmynt. Dessutom:
1 Skilling Dansk 1812. Typmynt.
NM 7, 8a. 2 ex.
1/1+-50, 01/0-90 ................................... (150)

285. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner
1910.  NM 7.
1+/01-70 ................................................ (500)

286. NORGE. Haakon VII. 1 Krone 1908.
Korslagda hammare på (svag) sköld.
NM 15a.
1+-60 ..................................................... (200)

287. NORGE. Haakon VII. 1 Øre 1908.
Dessutom: 1 Øre 1877 (Oskar II).
NM 222, 112. 2 ex.
1-40 .......................................................... (75)

288. POLEN. Tyska Orden. Winryck von
Kniprode (1351-1382). 1 Solit U.år.
1/1+-50 .................................................. (100)

289. POLEN. Johann Albert (1492-
1501). 1/2 Groschen U.år. Fläkt
örn)(Stor krona.
1/1+-50 .................................................... (75)

290. RYSSLAND. Obestämd tsar.
Droppkopek 1600-tal. Silver. 0,27 g.
01-80 ...................................................... (100)

291. TYSKLAND. Breisgau. Friburg.
Pfennig (Brakteat) U.år. (1300-tal).
1+-60 ..................................................... (100)

292. TYSKLAND. Weimar republiken.
3 Reichmark 1925 D.  KM 46.
Vackert ex.
01-85 ...................................................... (300)

293. TYSKLAND. Weimar republiken.
5 Reichmark 1929 A.  KM 64.
(Litet hack).
(1+-60) .................................................. (250)

294. TYSKLAND. Weimar republiken.
3 Reichmark 1929 A.  KM 63.
1+/01-70 ................................................ (250)

295. ÖSTERRIKE. Franc Joseph.
4 Dukat 1915. Guld. 13,97 g. Officiell
efterprägling. KM 2276.
01/0-90 ............................................... (1 100)

296. ÖSTERRIKE. Franz Joseph.
1 Dukat 1915. Guld. Officiell efter-
prägling. KM 2267.
01/0-90 ................................................... (250)

297. ÖSTERRIKE. Republik. 2 Schilling
1928, 1931. Franz Schubert resp.
Wolfgang Amadeus Mozart.
KM 2843, 2847. 2 ex.
01-80 ...................................................... (100)

298. ÖSTERRIKE. Republik. 2 Schilling
1932. Josef Haydn. KM 2848.
1+/01-70 ................................................ (200)

299. ANGUILLA. British. Provins-
regeringens kontramarkerade Liberty-
dollar 1967. ANGUILLA LIBERTY
DOLLAR instämplat i mexikansk 5 Peso
1948 (KM 465). Upplaga: 1.530 ex.
KM 2.
1+-60 ..................................................... (100)

300. MEXICO. Republik. 50 Pesos 1947.
Guld. 41,72 g. KM 481.
01-85 .................................................. (3 000)

301. MEXICO. Republik. 5 Pesos 1950.
Opening of Southern Railroad.
Tågmotiv! KM 466.
01-80 ...................................................... (100)

302. PANAMA. Republik. 20 Balboas
1971. 150-årig självständighet. Silver
129,59 g. KM 29. Originaletui.
Proof ....................................................... (200)

303. PANAMA. Republik. 20 Balboas
1973. Silver 129,59 g. KM 31.
Originaletui.
Proof ....................................................... (150)

304. PANAMA. Republik. 20 Balboas
1977. Silver 129,59 g. KM 44.
Originaletui.
Proof ....................................................... (200)

305. PANAMA. Republik. 10 Balboas
1978. Panamakanalen. KM 53.
Originalförpackning.
Proof ......................................................... (75)

306. U.S.A. 1 Dollar 1887. Morgan type.
01-85 ...................................................... (100)

307. U.S.A. 1 Dollar 1897. Morgan type.
1+/01-70 .................................................. (75)

308. U.S.A. 1 Dollar 1898. Morgan type.
01-80 ........................................................ (75)

309. U.S.A. 1 Dollar 1899 S. Morgan type.
1+-65 ....................................................... (75)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

310.  Stor tunnackig
flintyxa ca 3000-2500 f.Kr.

holm, Skåne, på 1920-talet.
......................................................... (2 000)

311. NORDEN. Sverige. Slipad, tunnackig

14 cm.  Ljusgrå patina. En del naggar.
............................................................. (200)

312. NORDEN. Sverige. Skafthålsyxa av
bergart ca 2300-1800 f.Kr. Längd:
14,5 cm.  Något skadad egg.

............................................................. (300)

NORDEN. Sverige. Flintdolk (alt.

Enligt uppgift funnen i Hököping,
Skåne 1938.  Brun patina.

............................................................. (500)

Ex. Strandbergs Mynthandel, Stockholm.
Ex. Antikvarie Anton Nilsson,
Walleberga, Skåne.

314. NORDEN. Sverige. Flintskära från
yngre stenåldern ca 2000-1500 f.Kr.
Längd: 10 cm.  Mörkgrå patina.

............................................................. (300)

315. NORDEN. Sverige. Enkel borr av
flinta ca 6000-2000 f.Kr.

............................................................. (100)

316. NORDEN. Sverige. Två stycken små
pilspetsar från äldre stenålder ca 8000-
4000 f.Kr.   2 ex.

............................................................. (100)

317. NORDEN. Sverige. Tre stycken tvär-
pilspetsar av flinta, Skåne ca 6000-
2000 f.Kr.   3 ex.

............................................................. (100)

318. ÖSTEUROPA. Ukraina? Flat flintyxa
med 6 cm bred egg och linjärt
avsmalnande mot nacken ca 4000-
2000 f.Kr. Längd: 14 cm. Enligt uppgift
funnen i Ukraina.  Grå patina.

............................................................. (500)

319. ÖSTEUROPA. Ukraina? Fint arbe-
tad skafthålsyxa av bergart ca 4000-
2000 f.Kr. Längd: 12,5 cm. Enligt
uppgift funnen i Ukraina.

......................................................... (1 500)

320. ÖSTEUROPA. Ukraina? Liten
skafthålsyxa av melerad bergart
ca 4000-2000 f.Kr. Längd: 9,5 cm.
Enligt uppgift funnen i Ukraina.

............................................................. (800)

321. ÖSTEUROPA. Ukraina? Skafthåls-
yxa med påbörjat hål ca 4000-2000
f.Kr. Längd: 10,5 cm. Enligt uppgift
funnen i Ukraina.

............................................................. (500)

322. ÖSTEUROPA. Ukraina? Bred, flat
spjutspets av flinta ca 4000-2000 f.Kr.
Längd: 12 cm. Bredd 6,5 cm. Enligt
uppgift funnen i Ukraina.  Mörkbrun
patina.

............................................................. (600)

323. ÖSTEUROPA. Ukraina? Slipad
pilspets av bergart ca 4000-2000 f.Kr.
Längd: 7 cm. Enligt uppgift funnen i
Ukraina.  Ljusbrun patina.

............................................................. (250)

7 juni 2000

Sista buddag
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324. ÖSTEUROPA. Ukraina? Spjutspets
av brons. Längd: 13,5 cm + infästning
= totalt 19 cm. Enligt uppgift funnen i
Ukraina.

......................................................... (1 000)

325. ASIEN. Kina. Spadmynt. Kejsar Wang
Mang 7-22 e.Kr. Brons 58 mm. 15,99 g.
Schj. 148. (Korroderad, ärgad).

............................................................. (150)

326. EUROPA. Kelterna i Gallien.
Hjulmynt - två stycken olika typer: a)
Med svängda ekrar, b) utan ekrar. Enl.
uppg. 700-talet e.Kr. Ø 24 mm resp. 25
mm. 7,62 g. resp. 5,41 g. Jmf. Antik-
ören auktion 21, nr 1. 2 ex.

............................................................. (400)

327. NORDEUROPA. Tyskland. Pärla av
blått glas, Ø 8-10 mm. 900-talet e.Kr.
Enligt uppgift funnen i vikingastaden
Hedeby (Tyskland) på 1950-talet.
Välbevarad.

............................................................. (100)

328. NORDEUROPA. Tyskland. Pärla av
fasettslipad röd karneol, Ø 9 mm. 900-
talet e.Kr. Enligt uppgift funnen i
vikingastaden Hedeby (Tyskland) på
1950-talet.  Ovanligt välbevarad.

............................................................. (300)

329. NORDEUROPA. Tyskland. Pärla av
slipad bergskristall, Ø 17 mm. 900-talet
e.Kr. Enligt uppgift funnen i vikinga-
staden Hedeby (Tyskland) på 1950-
talet.

............................................................. (200)

SVENSKA SEDLAR
330. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor

1925.  SS 161. Ovikt.
01/0-90 ................................................... (500)

331. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1926.  SS 162. Ovikt.
01/0-90 ................................................... (400)

POLLETTER
332. AVESTA KOPPAR- OCH JÄRN-

VERK. Pollett för kolleverans.
1/4 Stig Kol SM No 1. Användes
1765-1836. Koppar 31-33 mm
(lätt oval). 9,57 g. Ehn. 30-var.
1+-60 ..................................................... (700)

333. STORA KOPPARBERGS GRUVA
OCH BERGSLAG. Pollett för kol-
leverans. 1 Skrinda Kol. Början av
1800-talet. Koppar 26 mm. 6,04 g.
Ehn. 999. Spår av röd stgl. Kantex.
01-80 ...................................................... (200)

334. STRÖMSBERGS OCH ULLFORS
JÄRNVERK. Pollett för 1 kanna dricka
1738-1773. Koppar 26 mm. 4,06 g.
Ehn. 1033.
1-40 ........................................................ (400)

335. STOCKHOLM. Ångslupsbolaget
Phoenix. Instämplat 6, JGS. 1800-tal.
Koppar 28 mm. 2,81 g. Sti. 229:38.
1/1+-50 .................................................. (100)

336. SVENSKPOLLETT. Australien.
HEDBERG, O. H. Staden Hobart i
Tasmanien, Australien. Swedish House.
1 Penny U.år. (1860-tal).  KM Tn91.
1/1+-50 .................................................... (50)

337. BRUKSPOLLETT. Obestämd bruks-
pollett. Koppar Ø 24 mm. 7,30 g. 1700-
tal?. C T, därunder korslagda hammare
(bergsredsakap), allt inom pärl-
kant)(12 . So inom pärlkant.  Tillta-
lande ex.
1+-60 ..................................................... (100)

MEDALJER
338. GEFLE-DALA JÄRNVÄG. Till minne

av Gefle-Dala Järnvägs 50-årsjubileum
1909. Graverad av Sven Kulle.
Silver 43,5 mm. (Litet kanthack).
(01-80) ................................................... (150)

339. GULDMEDALJ. För nit och redlighet i
rikets tjänst 1964. Med blått band med
gula ränder.  Guld 28 mm. Bruttovikt
inkl. band: 16,12 g. Etui.
01/0-90 ................................................... (700)

340. PATRIOTISKA SÄLLSKAPET.
Guldmedalj för långvarig gagnande
verksamhet 1961. Krona och gul-grönt
band.  Guld 36 mm. Guld 18K.
Bruttovikt inkl. band: 26,87 g.
01-80 .................................................. (1 200)

341. PATRIOTISKA SÄLLSKAPET.
Guldmedalj för långvarig uppskattad
arbetsinsats 1983. Guldmedalj Ø 15
mm buren i tunn guldkedja (60 cm).
Totalvikt: 8,13 g. Medaljen rejält sliten.
1-40 ........................................................ (500)

342. OSKAR II. Mynttyper under Oskar II -
guldmynt. Slagen av Myntverket 1979.
Guld. 23K, 4,85 g.  Plastkassett.
01/0-90 ................................................... (200)

343. GUSTAV V. Mynttyper under Gustav
V. Set om 4 medaljer slagna av Mynt-
verket 1980. Guld. 23K, 4,85 g.
samt två st. i silver och en i brons.
Plastkassett.
01/0-90 ................................................... (300)

344. SNR:s ÅRSMEDALJ 1976 -
ESKILSTUNA. Graverad av Rune
Karlzon 1976. Dessutom samme konst-
närs medalj till Sveriges Radios 50-års
jubileum 1975.  2 ex. Silver 60 mm
resp. 70 mm. (Den senare med kant-
skada).
(01/0-90) ................................................ (500)

345. OWEN, Samuel (1774-1854).
Mekaniker, fabriksidkare. Graverad av
Lea Ahlborn. Slagen av VA 1875.
Dessutom: Sovjetisk rymdmedalj 1959.
Hy. II:135. 2 ex. Silver 31 mm resp.
brons 70 mm.
1+-60, 1+/01-70 .................................... (100)

ÖVRIGT
346. SIGILL-RING. Fragment av romersk

sigillring av brons med passande grave-
rad sten (rött glas?). Motiv: Antilop.

............................................................. (150)

347. FAJANSPÄRLOR/STAVAR. Egyp-
ten. Ett drygt tiotal pärlor/stavar/rör
av fajans samt två små amuletter .

............................................................. (150)

348. DJURHUVUDSPÄNNE. Vikingatida
djurhuvudspänne av brons - med
bottenplatta (nålen av järn saknas).
Dekorerad med gropar och tremble-
ring. 1000-talet e.Kr. Enligt uppgift
kommen från en gård i Lokrume,
Gotland.

......................................................... (1 000)

Ex. Bengt Jansson (känd från Antik-
rundan) 1992.

349. MYNT MED ÄGANDESTÄMPEL.
1/2 Skilling 1802 med instämplat HB-
monogram, 1 Skilling 1827 med
instämplat nummer 1861.   2 ex.
1/1+-50 .................................................. (100)

350. TRYCK-KLICHÉ. Tryck-kliché av
brons använd till illustrationen av Jean
Cavaillers berömda elfenbensreliefens
över Olof Rudbeck i Emil Hildebrands
Sveriges Historia . Ø 85-88 mm. Vikt:
348 g. UNIK?  Smärre slagmärken.

......................................................... (1 000)

351. NORDSTJÄRNEORDEN. Riddarkors
i förgyllt silver, med svart band. Senare
modell - med dålig förgyllning.
01/0-90 ................................................... (400)

352. VASAORDEN. Riddarkors i 18K guld,
med grönt band. Guld 18K. Bruttovikt
inkl. band: 16,21 g.
01/0-90 ................................................... (800)

353. LOKALMYNT. Göteborg. 1000
Kronor 1979. Guld. 18K, 17,92 g.
01/0-90 ................................................... (600)

354. FRIMÄRKSMYNT. Italien. 10
Centesimi - frimärke, insatt i alumi-
niumkapsel med präglad reklam:
Gomme Pirelli, Milano. Ø 32 mm.
1+-60 ..................................................... (200)

POSTER / Lots
355. SAMLING: Romerska provins-

mynt. Augustus - Probus. Trevlig
samling av varierade mynt från många
olika orter - genom 300 år. Samtliga
mynt är bestämda och prydligt ord-
nade.  31 ex.
1?-20 - 1-40 ........................................ (1 000)

356. SAMLING: Romerska mynt.
Vespasianus - Justinianus I. Stor sam-
ling av olika silver- och kopparmynt
från många olika kejsare - genom
nästan 500 år. Samtliga mynt är be-
stämda och prydligt ordnade.
125 ex.
1?-20 - 1-40 ........................................ (4 000)

VälkommenVälkommen
till Göteborg !till Göteborg !

VISNING:
Lördag 3 juni, kl. 11-14.
Måndag 5 juni, kl. 16-20.
Tisdag 6 juni, kl. 11-18.

ANBUD SENAST:
Onsdag 7 juni, kl. 14.00.

AntikörenAntikören
Fam. Ottosson
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357. LOT: Romerska småbronser.
Mestadels 300-tal e.Kr. Även några
provinspräglingar.  Totalt 90 ex.
(Korroderade och lätt rengjorda).
(1?-20) - (1-40) ...................................... (500)

358. LOT: Diverse romerska, medel-
tida och utländska mynt. En salig
blandning: Bl.a. 6 st. sestertier i dåligt
skick, 1 st. syrisk tetradrachm Trajanus
. Magnus Eriksson-penning med
vänstervänt lejon, 6 st. äldre utländska
silvermynt, 1 st. räknepenning.
Totalt 50 ex. (En del skadade/
fragmentariska).
3-03 - 01-80 ............................................ (500)

359. LOT: Diverse svenska mynt.
1/2 Öre RM 1857 (4), 1858, 1 Krona
1889, 10 Öre 1899, 1904, 5 Öre 1903,
2 Öre1924 och 1 Öre 1905 (2), 1921.
Flera snygga ex.  13 ex.
1-40 - 01/0-90 ........................................ (250)

360. LOT: Kina-samling: Norra Sung.
1 Cash 1068-1125. Samtliga mynt
bestämda till kejsare och inskription
samt referensnummer - Schjöth.
20 ex. Alla olika!
1-40 ........................................................ (400)

361. LOT: Lettland. Riga. Wolter von
Plettenberg (1494-1535). 1 Skilling
1532 (5), 1533, 1534, 1535 (4). Dess-
utom: 8 st. andra skillingar - bl.a.
Herman 1536, Thomas Schöning 1535,
1539, Wilhelm 1561, 1562, 1563.
Totalt 18 ex. Alla olika. Tydliga ex.
1+-60 - 1+/01-70 .............................. (2 000)

362. LOT: Lettland. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1540-1563). 1 Skilling
1540-41, 1543-47, 1563. Många trev-
liga varianter.  Totalt 25 ex. Alla
olika. Mestadels tydliga ex.
1/1+-50 - 1+-60 ................................ (2 000)

363. LOT: Lettland. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540 (12),
1545 (9), 1546 (11).  Totalt 32 ex.
1/1+-50 - 1+-60 ................................ (1 500)

364. LOT: Lettland. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling perioden
1540-1546.  18 ex.
(Varav en perforerad).
1?-20 - 1/1+-50 ...................................... (300)

365. LOT: STENYXOR. Stor lot med skiv-
och kärnyxor av flinta, från äldre
stenålder ca 8000-4000 f.Kr. 8 st.
skivyxor + 9 st. kärnyxor. Samtliga
funna i Skåne.  17 ex.

............................................................. (300)

366. LOT: FLINTYXOR. Skiv- och kärn-
yxor av flinta ca 8000-4000 f.Kr. 1 st.
skivyxa och 3 st. kärnyxor - en med
fyndort: Vallensbæk, DK 1968.  4 ex.

............................................................. (150)

367. LOT: FLINTSAKER. a) Tjocknackig
flintyxa med omhuggen egg, b) Flint-
mejsel - defekt, c) Slipad tjocknackig
flintyxa - defekt ca 3000-2000 f.Kr.
3 ex.

............................................................. (100)

368. LOT: SPJUTSPETSAR. Spjutspetsar
etc. av flinta ca 2300-1800 f.Kr.
4 ex. En relativt oskadad - övriga
med skador.

............................................................. (200)

369. LOT: POLLETTER. Bl.a. Gatläggare
Nygren i Gävle, Fattigvården i Göte-
borg, Laxsjö masugn och Wij järnverk .
Bland annat följande Ehnbom-nr: Ehn.
175, 200, 398, 599-600, 1102-1103,
1139, 403. 14 ex.
1?-20 - 1-40 ............................................ (500)

370. LOT: PRISMEDLAJER. För häst-
avelns främjande. Oskar II + Gustav V
(2) . Dessutom: Patriotiska Sällskapet,
För långvarig trogen tjänst i silver
41 mm (utan band).  4 ex.
1+-60 - 01/0-90 ..................................... (200)

371. SAMLING. Ordnar och bärbara
medaljer. Bl.a. S:t Apoloniaorden -
privatorden skapad av Gunnar
Trönnberg, Göteborg (född 1904).
Dessutom bl.a. en privat Johanniteror-
den (Amerikansk, från Pensylvania),
Bulgariska S:t Alexanderorden samt
W6 hederstecken och 36-års tecken.
Även några tyska och finska ingår.
Totalt: 31 ex. (varav flera hör ihop).
1+-60 - 01-80 ..................................... (1 000)

372. LOT: Diverse medaljer med
rymdanknytning. 17 st. amerikan-
ska medaljer/jetonger samt en sovjetisk
+ en samlartallrik: Kungl. Dansk 1969.
Allt med rymdmotiv.  Totalt 19 ex.

............................................................. (250)

Tack för
visat

intresse!

www.mynthande ln .com

Nu tar vi emot material till
IT-auktion 7, 8 och 9 - hösten 2000

Inlämning hela året!  Snabba pengar!

Slå oss en signal  eller  skicka oss ett mail

Ulf Ottosson: 031-18 39 60  eller  ulf@mynthandeln.com


